
 

 
 
 

Reseprogram hösten 2025  

Anmälan till samtliga resor:  
med angivande av adress, telefonnummer och e-postadress. Till utlandsresorna ska även födelsetid  

(ååmmdd) anges: Germund Olinder, germund.maud@gmail.com, tel. 0708-665 625 
 

Järnvägsmuseet i Gävle 
Lunch med liten whiskyprovning eller liten provning av 
mousserande vin. 
Torsdagen den 25 september                  Arrangör: Germund Olinder 
Avfärd från Karlaplan kl. 08.15, åter cirka 17.30 
   Järnvägsmuseets järnvägssamling håller internationell toppklass och består 
av över 300 fordon från mitten av 1800-talet och fram till idag. I samlingen finns 
bland annat Prins August som är det äldsta lokomotivet i världen som fortfarande 
går att köra. 
   Vid ankomsten till Järnvägsmuseet går vi direkt till museets restaurang och 
får kaffe och smörgås, varefter vår guidning i museet börjar. 
   Vår buss tar oss därefter till Forsbacka Wärdshus där vi intar vår lunch. I 
anslutning till lunchen kommer de som vill få antingen en whiskyprovning eller en 
provning av mousserande vin. Provning måste förbeställas vid bokning av 
resan. 
Pris: 695:- Tillägg för valfri provning: 150:- 
I priset ingår: bussresa, förmiddagskaffe, guidning i museet och lunch. 
 

Skåne och Danmark 4 dagar 
5 – 8 oktober                                                                  Arrangör CK:s Resor   
                                                                             Reseledare: Germund Olinder 
Avresa 5/10 kl. 07.00 från Scandic Hotell Kungsgatan, åter 8/10 ca 22.00 
   Resan, som är nästan all inclusive, går till sydöstra Skåne och Själland, 
där det på båda sidor av Öresund finns vacker natur och mycket intressant 
kultur. Det är ett späckat program som vi ska hinna med på bara fyra dagar. 
Dag 1 
   Vår buss tar oss med en bensträckare efter vägen till Vandalorum, mu-seum 
för konst och design vid Värnamo. Vi får en guidad visning av utställningen och 
äter därefter vår lunch i museets restaurang.  
   Vårt hotell blir Best Western Park City i Lund, där vi ska tillbringa tre nätter.  
Middag på hotellet. 
Dag 2 
   Efter frukost kör vi till Äpplets Hus/Kiviks Musteri där vi får en guidad visning 
och får se Äppeltavlan, som görs av 30-35 000 äpplen. 
   På Svabesholms Kungsgård intar vi vår lunch. 
   Efter lunchen besöker vi Dag Hammarskjölds minnesgård Backåkra och det 
lite speciella Johannamuseet. 
   Middag på hotellet. 
Dag 3 
   Färden går idag över Öresundsförbindelsen till Köpenhamn för vidare färd på 
Strandvejen norrut till Karen Blixen-museet, där vi får en guidad visning.  
   I Gamle Humlebæk Kro får vi en äkta dansk smörrebrödslunch med tre olika 
smörrebröd.  
   Louisiana i Humlebæk, ett av Skandinaviens mera kända konstmuseer, är 
mycket vackert beläget vid Öresund. Vi får även där en guidad visning. 
   Fyllda av intryck åker vi med HH-linjen tillbaka till Sverige och till Skissernas 
Museum i Lund, som är världens största samling av skisser och förarbeten till 
offentlig konst. 
   Middag på Dalby Gästis. 
Dag 4 
   Vår hemresedag börjar med en guidning i Lund som följs av lunch innan vi 
startar färden mot Stockholm, dit vi räknar med att komma vid 22-tiden. 
Pris från 9 985:- 
Beställ gärna detaljerat produktblad. 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 



Reijmyre Glasbruk och Säfstaholms slott 
Onsdagen den 15 oktober                          Arrangör: Germund Olinder       
Avfärd från Karlaplan kl. 08.00, åter cirka 19.15 
   Vårt första stopp blir vid Blommenhof, där vi får förmiddagskaffe, innan färden 
går vidare till Rejmyre. 
   Reijmyre Glasbruk grundat 1810 är det näst äldsta glasbruket i Sverige som 
fortfarande är i drift, även om bruket vid olika tillfällen varit nedlagt eller försatt i 
konkurs. Vi får en visning och därefter möjlighet att handla i butiken. 
   Vår herrgårdslunch intar vi på Stora Djulö Herrgård vid Katrineholm. 
   Säfstaholm är ett slott i Vingåker. Slottet, som sedan 1968 ägs av Vingåkers 
kommun, byggdes 1666 av Gustaf Larsson Sparre, som till arkitekt troligen hade 
Erik Dahlberg, som var bosatt på närbelägna Skenäs. Slottet brann ner 1762 och 
återuppbyggdes 1815 med endast smärre förändringar. I parken finns sedan 
mitten av 1800-talet moderträdet till Säfstaholmsäpplet. Vi får här en guidad 
visning av slottet innan vi åter-vänder till Stockholm. 
Pris: 985:- 
I priset ingår: Bussresa, kaffepaus, lunch och visningar enligt program. 
 
Thailand 
med Thai Airs direktflyg  
18 – 31 januari 2026 
Vi upprepar denna omtyckta resa till Thailands genuina pärla, badparadiset 
Mae Phim, med intressanta utflykter och med möjlighet till förlängning i 6 
eller 12 dagar. Christer och Thomas, våra reseledare, guidar oss med stor 
entusiasm i Mae Phim och på de spännande utflykterna. 
   I Mae Phim slappnar man av från vardagen, här existerar inte ordet stress. De 
stora upplevelserna är att åka med på utfärderna, bada i det kristallklara vattnet, 
få massage och ta promenader utmed den milslånga stranden.  
   Ett antal utfärder ingår i resans pris. Vi besöker Rayong akvarium, ett tempel 
som vaktas av snälla apor, en genuin fiskeby, en lantlig by med organisk odling, 
shoppingcentra i staden Rayong, den unika regnskogs-restaurangen Tamnanpar, 
en fantastisk fruktodling, där vi får äta så mycket frukt vi orkar, en lokal marknad 
och handelsträdgård och en kvällsutfärd där vi får uppleva ”skådespelet” med 
eldflugor.  
   Utöver det ordinarie utfärdsprogrammet kan eventuellt någon extra utflykt 
anordnas under vistelsen i Mae Phim. 
   Vårt hotell har en rejält stor trädgård och ligger direkt vid stranden och har 
restaurang, pool, mm. Rummen är enkla men välutrustade, alla rum har balkong, 
dusch/wc, hårtork, vattenkokare, kaffe/tepåsar, luftkonditionering, TV och kyl-
skåp. 
   Prisnivå. Tack vare att många thailändare själva tillbringar sina weekends och 
semestrar här är prisnivån ca 30 % lägre jämfört med "charterorterna" i Thailand. 
   Det som inte finns i Mae Phim är charterturism, "flickbarer", höga priser ("allt" 
är billigare här än på charterorter), efterhängsna försäljare mm. Här härskar lugnet 
Pris från 27 985:- 
Beställ gärna detaljerat produktblad. 
 

Resor som endast gått ut på samarbetande föreningars 
mailadresser beroende på kort anmälningstid 

 
Ett lyxigt dygn på Gimo Herrgård 
Söndag – måndag 7 – 8 september 
 
Teaterresa till Helsingfors Svenska Teater 
9 – 11 september 
 
Skagen 
22 – 25 september 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 


